
2021 年 8 月 20 日 

各 位 

 

ロジスティックスオペレーションサービス株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染者発生について 

 

8 月 17 日（火）、当社多賀城営業所に勤務する社員１名が、新型コロナウィルスに感染し

ていることが判明しました。 

なお、当該社員及び営業所の感染対策状況から、社内に濃厚接触に該当する者がいないこ

とを保健所に確認しております。 

当社は社員および関係者の安全・健康確保を最優先に、政府・行政の方針に基づき関係

各所と連携し、感染拡大防止のため引き続き予防対策を徹底してまいりますので、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


